CRO/RJ, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda - CPF/MF sob o no.

560.024.248-49, residente e domiciliado Rua Maria Quitéria, 137, Apto. 502, Ipanema, CEP:

22.410-040; entra na sociedade com o valor já aportado na sociedade de R$ 1.955.000 (hum

milhão novecentas e cinqüenta e cinco mil) e com recursos próprios de R$ 44.700,00 (quarenta

e quatro mil e setecentos mil reias) totalizando o valor de R$ 1.999.700,00 (hum milhão

novecentos e noventa e nove mil e setecentos reais), totalmente integraiizando em moeda

corrente do país.

2. JOSÉ CÉLIO VIEIRA MAIA, brasileiro. Cirurgião Dentista, casado por regime total de Bens,
nascido no dia 18/09/1943, portador da carteira de identidade no. 6.087, expedido pelo CRO/RJ,

[...]

inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda - CPF/MF sob o no.

056.580.556-87, residente e domiciliado Rua Maria Quitéria, 137, Apto. 501, Ipanema, CEP:

22.410-040, Rio de Janeiro/RJ; entra na sociedade com o valor já aportado na sociedade de R$

1.999.700,00 (hum milhão novecentos e noventa e nove mil e setecentos reais), totalmente

integraiizando em moeda corrente do país.

KLEDER BERNARDES DA SILVA, brasileiro, Cirurgião Dentista, divorciado, nascido no dia

25/09/1948, portador da carteira de identidade n<^. 11.707, expedido pelo CRO/RJ, inscrito no

Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda - CPF/MF sob o no. 522.248.998-15,
residente e domiciliado Avenida Epitácio Pessoa, 2.664 - Bloco 02, Apto. 1003, Ipanema, CEP:
22.471-003, Rio de Janeiro/RJ; entra na sociedade com o valor já aportado na sociedade de R$

1.847.500,00 (hum milhão oitocentos e quarenta e sete mil e quinhentos reais) e com recursos

próprios de R$ 152.200,00 (cento e cinqüenta e dois mil e duzentos reais reias) totali^ndo o
valor de R$ 1.999.700,00 (hum milhão novecentos e nwé^ e nove mil e setec^tgs reais),
totalmente integraiizando em moeda corrente do país.

#•50%
de Alfendí

# AJULi.^ 1 ?Ai

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

Empresa:

[...]

SERVIÇO DE REPOTENCIALIZAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
PARA USO GERAL NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, TESTES E ANÁÜSES TÉCNICAS,
TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL, GERENCIAL E PALESTRAS.

CLÁUSULA TERCEIRA:

O Capital Social é de R$ 7,998.800,00 (sete milhões novecentos e noventa e oito mil e oitocentos

reais), divididos em 7.998.800,00 (sete milhões novecentas e^venta e oito mil e oitocentas), qcTotas
de valor nominal unitário de R$ 1,00 (um real), subscrito e^te^àizado em moeda correntcáç país, a
saber:

SÓCIOS Quotas . Valor (R$)

JOSE CARLOS MUNHOZ FERNANDES 1.999.700 R$ 1.999.700,00